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Yttrande över regional vattenförsörjningsplan för 
Stockholms län 

 

Värmdö kommun har beretts möjlighet att yttra sig över Länsstyrelsens remissförslag 

Regional vattenförsörjningsplan för Stockholms län. Kommunen är positiv till 

remissförslaget eftersom vattenförsörjningsplan som en gemensam strategi för 

vattenförsörjning, saknas sedan tidigare i Stockholmsregionen. Värmdö delar 

länsstyrelsens syn att stora gemensamma investeringar på regional nivå behövs för att 

säkerställa och göra länets dricksvattenförsörjning mer robust samt säkra 

reservkapaciteten på längre sikt. Dessutom instämmer kommunen med förslaget att det 

finns behov att ställa sig bakom planens mål och strategier som utgångspunkt för den 

framtida planeringen.  

Värmdö kommun anser i enlighet med remissförslaget att det behövs samsyn bland 

regionens aktörer om åtgärder och planering av framtidens dricksvattenförsörjning i 

Stockholms län. Vidare anser kommunen förslaget till Regional vattenförsörjningsplan i 

Stockholms län som väl genomarbetat i stort samt att kommunen kan ställa sig bakom 

planens mål och strategier. Vattenförsörjningsplanen kan därmed vara en utgångspunkt 

för kommunens VA-policy samt VA-plan. 

Värmdö önskar även framföra följande synpunkter på remissförslaget: 

 Värmdö kommun anmärker att det finns ett behov av att planen i betydligt större 

utsträckning vidare problematiserar olika aspekter kring enskild 

vattenförsörjning eftersom detta kan innebära resurskrävande åtgärder för 

kommunen.  

 Vidare föreslås det ett förtydligande vad som är relevant kompensation samt 

efterlyses ett mer genomarbetat system som ska stimulera ekonomiskt vattenrika 

kommuner. 

 Kommunen anser att det är nödvändigt att planen i betydligt större utsträckning 

uppmärksammar och beskriver olika nuvarande och framtida förutsättningar och 

scenarier knutna till miljö som kommer att ha inverkan på vattenförsörjningen i 

regionen. 
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